
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  12 / 2019

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 25 stycznia 2019 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2019

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2019 Nr 38/V/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 20.600,00 zł i zwiększa się o kwotę 20.600,00 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 71.079.630,00 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 20.600,00 zł i zwiększa się o kwotę 20.600,00 zł, tj. do 

kwoty 64.106.926,00 zł

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

2. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł, tj. do kwoty 131.900,00 zł.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 12/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 25 stycznia 2019 

roku

1. W rozdziale 75023 przenosi się wydatki w kwocie 600,00 zł z wynagrodzeń 

bezosobowych na zakup pozostałych usług.

2. Wydatki w kwocie 20.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do 

rozdziału 80101 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, w tym:

 - 3.075,00 zł na opracowanie dokumentacji technicznej na dostosowanie do przepisów 

przeciwpożarowych sali gimnastycznej filii Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Wojska 

Polskiego 23, w związku z decyzją Komenda Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Gostyninie,

 - 1.845,00 zł na opracowanie opinii dotyczącej spełnienia warunków przeciwpożarowych 

budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w Gostyninie, w związku z pismem Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gostyninie,

 - 15.080,00 zł na opracowanie audytu energetycznego budynku Szkoły Podstawowej nr 

5 w Gostyninie.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W WYDATKACH NA 2019 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 542 540,27 6 542 540,27 6 333 140,27 5 240 348,00 1 092 792,27 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 542 540,27 6 542 540,27 6 333 140,27 5 239 748,00 1 093 392,27 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 410 925,27 5 410 925,27 5 404 825,27 4 486 703,00 918 122,27 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 410 925,27 5 410 925,27 5 404 825,27 4 486 103,00 918 722,27 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 300,00 429 300,00 429 300,00 0,00 429 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 300,00 409 300,00 409 300,00 0,00 409 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 300,00 429 300,00 429 300,00 0,00 429 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 300,00 409 300,00 409 300,00 0,00 409 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 592 811,73 23 534 386,73 22 505 067,00 18 511 267,00 3 993 800,00 905 200,00 29 900,00 94 219,73 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 612 811,73 23 554 386,73 22 525 067,00 18 511 267,00 4 013 800,00 905 200,00 29 900,00 94 219,73 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 25 stycznia 

2019 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2019

Nazwa Plan

Z tego

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

750 Administracja publiczna

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dział Rozdział

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 11 817 071,33 11 817 071,33 11 753 300,00 10 454 900,00 1 298 400,00 0,00 12 000,00 51 771,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 837 071,33 11 837 071,33 11 773 300,00 10 454 900,00 1 318 400,00 0,00 12 000,00 51 771,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 079 630,00 64 106 926,00 43 855 800,27 30 016 634,25 13 839 166,02 3 901 196,00 15 751 710,00 94 219,73 27 600,00 476 400,00 6 972 704,00 6 972 704,00 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 -600,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 079 630,00 64 106 926,00 43 855 800,27 30 016 034,25 13 839 766,02 3 901 196,00 15 751 710,00 94 219,73 27 600,00 476 400,00 6 972 704,00 6 972 704,00 1 042 600,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dział
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Z tego

Wydatki 

bieżące obsługa 

długu 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rozdział Nazwa Plan

 - 2 -

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki razem:


